
Comités de programmes IFT-GLO 2025-2026 

 
Comité de programme B-IFT 

Directeur du comité Courriel Fin mandat 
Béchir Ktari Direc�on1erCycleIFT@i�.ulaval.ca 2026-08-31 

Membres professeurs, chargés de 
cours ou chargés d’enseignement 

  

Pascal Tesson, prof. Pascal.Tesson@i�.ulaval.ca 2026-08-31 
Ronald Beaubrun, prof. Ronald.Beaubrun@i�.ulaval.ca 2026-08-31 
Marc Philippe Parent, CE MarcPhilippe.Parent@i�.ulaval.ca 2026-08-31 
Membres étudiants   
Mathis Tremblay mathis.tremblay.1@ulaval.ca  2026-08-31 
Marylie Forgues marylie.forgues.1@ulaval.ca 2026-08-31 
Dominique St-Pierre dominique.saint-pierre.1@ulaval.ca 2026-08-31 

 

Pour rejoindre le comité : COMITE-BIFT@LISTES.ULAVAL.CA 

 
Comité de programme B-IIG 

Directeur du comité Courriel Fin mandat 
Béchir Ktari Direc�on1erCycleIFT@i�.ulaval.ca 2026-08-31 

Membres professeurs, chargés de 
cours ou chargés d’enseignement 

  

Mohamed Aymen Saied, prof. mohamed-aymen.saied@i�.ulaval.ca 2026-08-31 
Benoît Raymond, prof. Benoit.Raymond@sio.ulaval.ca  2026-08-31 
Marc Philippe Parent, CE MarcPhilippe.Parent@i�.ulaval.ca 2026-08-31 
Membres étudiants   
Antoine Boissonneault antoine.boissonneault.1@ulaval.ca 2026-08-31 
Gaius Donfack Tedjioda gaius.donfack-tedjioda.1@ulaval.ca  2026-08-31 
Charles Viau charles.viau.1@ulaval.ca 2026-08-31 

 

Pour rejoindre le comité : COMITE-B-IIG@listes.ulaval.ca 

 
Pour connaître le rôle des membres, le fonc�onnement, les règles de composi�on, etc., 
veuillez consulter le règlement des études en vigueur. 
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Comités de programmes IFT-GLO 2025-2026 (suite…) 

 
Comité de programme B-GLO 

Directeur du comité Courriel Fin mandat 
Ronald Beaubrun Ronald.Beaubrun@i�.ulaval.ca 2026-08-31 

Membres professeurs, chargés de 
cours ou chargés d’enseignement 

  

Thierry Eude, prof. Thierry.Eude@i�.ulaval.ca  2026-08-31 
Béchir Ktari, prof. Bechir.Ktari@i�.ulaval.ca  2026-08-31 
Simon Hardy, prof. Simon.Hardy@i�.ulaval.ca  2026-08-31 
Membres étudiants   
Antoine Morin Antoine.Morin.5@ulaval.ca  2026-08-31 
Kim St-Pierre Kim.st-pierre.2@ulaval.ca  2026-08-31 
Xavier Hamel Xavier.hamel.5@ulaval.ca  2026-08-31 

 

Pour rejoindre le comité : COMITE-BGLO@listes.ulaval.ca 

 
Comité de programme 2e et 3e cycles 

Directeur du comité Courriel Fin mandat 
Pascal Tesson Pascal.Tesson@i�.ulaval.ca  2026-08-31 

Membres professeurs, chargés de 
cours ou chargés d’enseignement 

  

Pascal Germain, prof. Pascal.Germain@i�.ulaval.ca  2026-08-31 
Pascal Tesson, prof. Pascal.Tesson@i�.ulaval.ca 2026-08-31 
Djedjiga Mouheb, prof. Djedjiga.Mouheb@i�.ulaval.ca  2026-08-31 
Membres étudiants   
Effie Daum Effie.daum.1@ulaval.ca  2026-08-31 
Samuel Clou�er Samuel.clou�er.11@ulaval.ca  2026-08-31 
Mathis Turgeon-Roy Mathis.Turgeon-Roy.1@ulaval.ca  2026-08-31 

 

Pour rejoindre le comité : COMITE-PROG-23-IFT@listes.ulaval.ca 

 
Pour connaître le rôle des membres, le fonc�onnement, les règles de composi�on, etc., 
veuillez consulter le règlement des études en vigueur. 
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